- - - [1] in primis, quod nos prefatus rex jam  nominatis amicis nostris in 
omnibus et singulis ipsorum4 guerris, specialiter contra ducem Burgundie 
omnesque ceteros, nostris in expensis fidele auxilium, juvamem5 et deffen- 
sionem impartiri debemus.

[2] Preterea volumus, quoad vixerimus, singulis annis pro caritatis 
nostre comprobacione eisdem dominis de liga adiunctis communitatibus 
opidorum Friburgensis et Solodorensis expediri et in civitate nostra Lug-

1 Datierung nach französischem Stil.
2 sic ! «Sammlung» schreibt, wohl verbessernd nanciscatur.
3 sic ! «Sammlung» schreibt adiuratis.
4 «Sammlung»: illorum.
5 «Sammlung» verbessert juvamen.
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dunensi solvi disponere 20000 francorum, qualibet quatuor anni parcium 
5000 equalibus cuilibet parcium prefatarum distribuendorum.

[3] E t si nos nostris in agilibus et guerris auxilio prefatorum amicorum 
nostrorum egeremus, ipsosque super eo requireremus, eotunc debent ipsi 
nobis illud numero virorum armatorum, prout ipsis honnestum1 et possibile 
fuerit, impendere, si et in quantum ipsi propriis guerris non fuerint occu- 
pati, nostris tarnen in expensis. Nos autem cuilibet armatorum pro mensis 
spacio, annum duodecim mensibus computando, tribuere debemus qua- 
tuor florenos Reni et medium. E t cum huiusmodi auxilia requirenda du- 
xerimus, volumus semper salarium cuilibet ex eis pro spacio unius mensis 
compettens1 2 ad oppida Zurich, Bern vel Luczern transmittere, et pro duo- 
bus alteris mensibus salaria in civitate Gebennensi vel alio in loco ipsis apto 
et grato enumerari faciemus. E t quamprimum domos suas egressi fuerint, 
incipiet cursus temporis trimestris.

[4] Reservamusque eisdem armatis omnes et singulas emunitates3 privi- 
legiaque, quibus ceteri a nobis stipendiati gaudent et pociuntur4.

[5] E t si prenominati amici nostri ullis temporibus ipsorum in guerris 
contra et adversus ducem Burgundie, u t auxilium impenderemus, requi- 
rerent, et nos propter alias guerras nostras ipsis succurrere non possemus, 
eo tunc quo magis tales guerras continuare possint, ipsis, quamdiu easdem 
manu efficaci prosequantur, qualibet quatuor anni parcium in civitate 
nostra Lugdunensi numerari faciemus viginti mille florenos Reni, et nichi- 
lominus summam francorum supra nominatam.

[6] E t cum prefati amici nostri cum duce Burgundie vel alio alterius 
partis inimico pacem vel treugas5 facere voluerint, quod eciam facere pote- 
runt, debent et tenentur ipsi nos specifice et singulariter reservare et sicut 
se ipsos providere. Viceversa nos in omnibus guerris nostris cum duce Bur- 
gundie et ceteris, si et in quantum pacem vel treugas5 facere voluerimus, 
quod eciam facere possumus, debemus et tenemur prefatos amicos nostros 
singulariter et specifice sicut nos ipsos providere et reservare.